
UCHWAŁA NR III/10/06
RADY GMINY Żnrnzxow

z dnia 15 grudnia2006r.

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na2007 r.
orazzwo|nień z tego podatku

I{apodstawie art.18 ust.2 ph 8 ustav,yz dnią8 ntarca ]990r. o samorzc1dzie gntittnym
(tekst jedłloli\,D:. Lr z 200]r. Nr 112, poz.l59I z późn. zm.) art.5 ust.], ąrt,7 ust.3 ustiu,y
z dnia 12 sty^cznia ]99]r, o poclatkach i opłatach tókatn1'ch (tekst jeclnolity Dz, U, z 2006 r.
Nr ] 2 ], poz.811 : późn' zm.)

Uchrr'a|a się, co następuje :

$1

1. Ustala się roczne stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy
Że|azkow w wvsokości:

1. od gruntów' :
a) związanych z prou'adzeniem działalności gospodarczej. bez względu na sposób
zakrt'a1ifikor,t.ania rł,.ewidencji grunto'vr.i budvŃólv 0,68 zł. od lm, poł,.
b) pod jeziorami zajętych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni rvodnych _ 3,61 zl. od t ha pow.
c) pozostałvch. rv tym zajętych na prort'adzenie odpłatnej statutowej działalności pozyku
publicznego przez organizacje pozy1ku publicznego .0,25 z|. od 1 m' pórr,.

f ' od budynków lrrb ich częŚci :
a) mieszkalnych 0y'0 zł.od 1 mzpow .azyt.
b) zwiaganych z prorł.adzeniem działalności gospodarc zej oraz
od brrdynkÓw mieszkalnych lub ich części zajętych na piowadzenie
działalności gospodarczej -18,00 zł. od 1 m2pow .uzyt.
c) zajęty,ch na prorł'adzęnie działalności gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym nrateriałem siewnł-m - 8,58 zł. od 1 m,pow.użyt.
d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
udzielania świadczeń zdrowotnych 3,,71zł. od 1 m2pow .uzyt.
e) pozostałych, w tym zajęĘch na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku
publiczrrego przez organizacje pozy1ku publicznego 3,50 zł. od lm,pow. .V$t,

3. . od budorvli:
2,ń ich wartoŚci określonej na podstaw.ie art.4 ust.]
opłatach lokalnych

i ust.3-7 ustawy o podatkach ipk1 3

$
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1. Zvta|nia się od podatku od nieruchomości :

a) nieruchomości lub ich części rłykorzystytvane przez jednostki organizacyjne
pow.ołane do ochron1' przecir'r.pozarowej, z w11ątkiem zajętych na prowadzenie
działalności eospodarczej.

b) nieruchomości iub ich częŚci rłykorzystyr,vane przez jednostki organizacyjne
portołane do przestrzegania pra\Ą.a i porządku publicznego. z rvyjątkiem zajętych na
prorvadzenie działalności gospodarczej.

c) nieruchomości lub ich części wykorzystywane przez publiczne placówki typu
socjoterapeut}.cznego, z w1,jątkiem zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej.

d) nierucłromości lub ich części r,t'ykorzystywane przez świetlice wiejskie zajmowane na
ce1e kulturalno-oświatowe, z wyjątkiem zajętych na prort'adzenie dziatalności
gospodarczej.

v e) nieruchomości lub ich części słuzące do odprowadzaniai oczyszczenia ściekorł'.
0 nieruchomości lub ich części rtykorzyst1łvane do w1,twarzaniai przesył.ania wody.
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Wykonanie uclrwały powierza się Wójtorvi Gminy Że|azkow,
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Uchwała i,vchodzi w życie po upłyrt'ie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w.Dzierrniku Urzędowym
Woj erł'ódart.a \\'ielkopol skiego .
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